
                     mgr inż.
                     Bogusław Stec
                         KANCLERZ 

 UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

UWM.DZP.243.1991.2023       Olsztyn 20 grudnia 2023 r.
Postępowanie nr: 415/2023/TP-I/DZP

Do wszystkich Wykonawców 
uczestniczących w postępowaniu

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w 
trybie podstawowym pn.: „Dostawa: czytnika E-booków, narzędzia do mobilnego 
pozyskiwania danych geoprzestrzennych, telekonwertera do aparatu 
bezlusterkowego, konwertera sygnału audio i monitora odsłuchowego.”

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), uprzejmie informuję, 

że do realizacji zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym pn. „Dostawa: 

czytnika E-booków, narzędzia do mobilnego pozyskiwania danych geoprzestrzennych, 

telekonwertera do aparatu bezlusterkowego, konwertera sygnału audio i monitora 

odsłuchowego.”, jako najkorzystniejsze wybrano oferty złożone przez:

Część 1: F.H.U. „Replay” Grzegorz Żebrowski, ul. Dąbrowszczaków 39 lok. 413,10-

542 Olsztyn, REGON: 280427299, 2 996,28 zł

Część 2: Piotr Migda, ul. Opaczewska 7 m. 16, 02-368 Warszawa, REGON: 

385325726, 7 721,01 zł 

Część 3: F.H.U. „Replay” Grzegorz Żebrowski, ul. Dąbrowszczaków 39 lok. 413,10-

542 Olsztyn, REGON: 280427299, 3 221,37 zł

Część 4: F.H.U. „Replay” Grzegorz Żebrowski, ul. Dąbrowszczaków 39 lok. 413,10-

542 Olsztyn, REGON: 280427299, 4 996,26 zł 

Część 5: F.H.U. „Replay” Grzegorz Żebrowski, ul. Dąbrowszczaków 39 lok. 413,10-

542 Olsztyn, REGON: 280427299, 1 961,85 zł

                       Uzasadnienie wyboru:
Oferta najkorzystniejsza na podstawie kryteriów przyjętych w SWZ.



                     mgr inż.
                     Bogusław Stec
                         KANCLERZ 

 UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

Część nr 1 – Czytnik E-booków

Nr 
oferty

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy

Cena oferty
PLN 

(brutto)

Punktacja 
przyznana 
ofercie w 
kryterium 

cena oferty 
(w pkt.)

Łączna 
punktacja
(w pkt.)

1

F.H.U. „Replay” Grzegorz 
Żebrowski

ul. Dąbrowszczaków 39 lok. 413
10-542 Olsztyn

REGON: 280427299

2 996,28 100 100

Część nr 2 – Narzędzie do mobilnego pozyskiwania danych geoprzestrzennych

Nr 
oferty

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy

Cena 
oferty
PLN 

(brutto)

Punktacja 
przyznana 
ofercie w 

kryterium cena 
oferty (w pkt.)

Łączna 
punktacja
(w pkt.)

1

Piotr Migda
ul. Opaczewska 7 m. 16

02-368 Warszawa
REGON: 385325726

7 721,01 100 100

2

F.H.U. „Replay” Grzegorz 
Żebrowski

ul. Dąbrowszczaków 39 lok. 413
10-542 Olsztyn

REGON: 280427299

8 520,21 90,62 90,62

Część nr 3 – Telekonwerter do aparatu bezlusterkowego

Nr 
oferty

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy

Cena 
oferty
PLN 

(brutto)

Punktacja 
przyznana 
ofercie w 

kryterium cena 
oferty (w pkt.)

Łączna 
punktacja
(w pkt.)

1

F.H.U. „Replay” Grzegorz 
Żebrowski

ul. Dąbrowszczaków 39 lok. 413
10-542 Olsztyn

REGON: 280427299

3 221,37 100 100

Część nr 4 – Konwerter sygnału audio

Nr 
oferty

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy

Cena 
oferty
PLN 

(brutto)

Punktacja 
przyznana 
ofercie w 

kryterium cena 
oferty (w pkt.)

Łączna 
punktacja
(w pkt.)

1

F.H.U. „Replay” Grzegorz 
Żebrowski

ul. Dąbrowszczaków 39 lok. 413
10-542 Olsztyn

4 996,26 100 100



                     mgr inż.
                     Bogusław Stec
                         KANCLERZ 

 UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

REGON: 280427299

Część nr 5 – Monitor odsłuchowy

Nr 
oferty

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy

Cena 
oferty
PLN 

(brutto)

Punktacja 
przyznana 
ofercie w 

kryterium cena 
oferty (w pkt.)

Łączna 
punktacja
(w pkt.)

1

F.H.U. „Replay” Grzegorz 
Żebrowski

ul. Dąbrowszczaków 39 lok. 413
10-542 Olsztyn

REGON: 280427299

1 961,85 100 100

Z wybranym Wykonawcą zostanie zawarta umowa w terminie określonym w art. 308 

ust. 2 ustawy Pzp. O terminie i miejscu podpisania umowy Wykonawca zostanie 

poinformowany.

  Z poważaniem

KANCLERZ
mgr inż. Bogusław Stec

(podpisano elektronicznie)

Sprawę prowadzi:

Zbigniew Szlachtowicz

Tel. +48 89 523 39 12

e-mail: zbigniew.szlachtowicz@uwm.edu.pl


		2023-12-20T12:01:37+0000
	Bogusław Stec




